Mu'dal bir rivayet, başka bir tarikle nakledildiğinin tesbit edilmediği veya senedinden düşen râvilerin kimlikleri belirlenip adâlet ve zabt yönünden durumları açığa çıkarılmadığı sürece zayıf kabul edilir ve delil olarak kullanılmaz.

#### BİBLİYOGRAFYA :

Müslim, "Zühd", 17; Hâkim en-Nisâbüri, *Ma'rifetü 'ulûmi'l-hadîs* (nşr. Seyyid Muazzam Hüseyin), Haydarâbâd 1935 → Medine - Beyrut 1397/1977, s. 36-39; İbnü's-Salâh, *'Ulûmü'l-hadîs*, s. 59-61; İrâkî, *Fethu'l-muğîs*, s. 71-73; İbn Hacer el-Askalânî, *en-Nüket 'alâ kitâbi İbni's-Salâh* (nşr. Rebî' b. Hâdî Umeyr), Riyad 1408/1988, II, 575-582; Süyûtî, *Tedribü'r-râvî* (nşr. Abdülvehhâb Abdüllatîf), Beyrut 1399/1979, I, 211-214; Emir es-San'ânî, *Tavâzîhu'l-efkâr* (nşr. Salâh b. Muhammed b. Uveyza), Beyrut 1417/1997, I, 296-298; Leknevî, *Zaferû'l-emânî* (nşr. Abdülfettâh Ebû Gudde), Beyrut 1416, s. 354-356; *Tecrid Tercemesi*, Mukaddime, I, 149-150; Nûreddin İtr, *Menhecû'n-naqd fi 'ulûmi'l-hadîs*, Dimaşk 1401/1981, s. 379-380; Murtazâ ez-Zeyn Ahmed, *Menâhicü'l-muhad-dişin fi takvîyeti'l-eħâdişil-hasene ve'z-za'ife*, Riyad 1415/1994, s. 245-254.

MEHMET EFENDİOĞLU

### MUDANYA MÜTAREKESİ

İstiklâl Harbi'ni sona erdiren
ateşkes antlaşması
(11 Ekim 1922).

Millî Mücadele'nin sonunu oluşturan Büyük Taarruz'un hemen arkasından Yunanistan İtilâf devletlerinin ara buluculuğunu istemişti.